Совет
Коростинского сельского поселения
Котовского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   05  апреля  2022 года                                                            № 7/1

О назначении публичных слушаний по
проекту  Решения  Совета
Коростинского  сельского  поселения
«Об  исполнении  бюджета
Коростинского  сельского  поселения
Котовского муниципального района  за
2021 год»

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  Решения  Совета
Коростинского  сельского  поселения  «Об  исполнении  бюджета  Коростинского
сельского поселения Котовского муниципального района  за 2021 год» на 04 мая
2022 года.

Публичные  слушания  провести  в  14.00  по  адресу:  с.  Коростино,  ул.
Школьная, д. 39.

2.  Обнародовать  проект  Решения  Совета  Коростинского  сельского
поселения  «Об  исполнении  бюджета  Коростинского  сельского  поселения
Котовского  муниципального  района  за  2021  год»  (согласно  приложению  1),
одновременно  с  настоящим  Решением,  и  разместить   в  сети  Интернет  на
официальном сайте администрации http://коростинское34.рф.

3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
обнародования.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                                 С.М.Павловский

Приложение № 1
к решению Совета Коростинского

сельского поселения
№7/1       от 05.04.2022г.

СОВЕТ
КОРОСТИНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «      »    2022 г.                                                                                            №

Об  исполнении  бюджета  Коростинского  сельского  поселения
Котовского муниципального района  за 2021 год

Рассмотрев   предоставленный  после  сдачи  в  Финансовый  отдел
Администрации  Котовского  муниципального  района  годовой  отчет   об
исполнении    бюджета  Коростинского  сельского  поселения  за  2021  год,
подготовленный  администрацией  Коростинского  сельского  поселения  в
соответствии   с  единой  методикой  и  стандартами  бюджетного  учета  и
бюджетной отчетности, Совет Коростинского сельского поселения решил:

1.  Утвердить    отчет  об  исполнении  бюджета  Коростинского  сельского
поселения  за 2021 год   с учетом безвозмездных поступлений  по доходам в
сумме 4 665724 рубля 16 копеек при уточненном  годовом плане 4 841 701
рублей  85  коп.   и  по   расходам  в  сумме  4 495  189  рублей  40  коп.  при
уточненном годовом плане 5 234 278 рублей 29 коп.

2. Утвердить:
- исполнение доходов бюджета по кодам классификации  бюджета согласно

приложению № 2
-  исполнение   расходов   бюджета  по  разделам  и  подразделам

классификации расходов  бюджета   согласно   приложению № 3.
- исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов (по

ГРБС) согласно приложения 4.
- источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп,

статей,  видов  источников  финансирования  дефицита  бюджетов
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к
источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5;

  3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию)  и  размещению   в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
администрации http://коростинское34.рф.

Глава Коростинскогосельского поселения
С.М.Павловский

	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Коростинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района за 2021 год»
	1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета Коростинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района за 2021 год» на 04 мая 2022 года.
	Р Е Ш Е Н И Е